внести зміни до Договору, а саме:

1. Пункт 2.4. Розділу 2 Договору викласти в
наступній редакції:
«2.4. Обсяги закупівлі: 230 709 кВт/год.»
2. Пункт 5.2. Розділу 5 Договору викласти в
наступній редакції:
«5.2. Загальна вартість цього Договору
становить 520 738,23 грн. (П’ятсот двадцять
тисяч сімсот тридцять вісім гривень 23 коп.), в
тому числі ПДВ 20% - 86 789,71 грн. (Вісімдесят
шість тисяч сімсот вісімдесят дев’ять гривень
71 коп.).
Вартість 1 кВт*год. електричної енергії
визначається єдиним роздрібним тарифом на
відповідний розрахунковий період згідно з
нормативно-правовими актами Національної
комісії, що здійснює державне регулювання у
сфері енергетики та комунальних послуг.